
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/.../2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 . 

Na podstawie art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku, 
poz. 1270),Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 wraz z planem 
finansowym oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Grójec . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6835AB-3889-4DAC-B296-5C9292876378. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/.../2023 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

1. Nazwa zadania „Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu grójeckiego na realizację zadania pn. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1604W w zakresie budowy chodnika w miejscowości Worów”- w wysokości 
209.000,00 zł, 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

§ 6300. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań   inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                                                                                                   
Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2024 rok. 

2. Nazwa zadania „Dokumentacja projektowa na budowę ul. Angielskiej i ul. Francuskiej  
w Grójcu”-  kwota 73.800,00 zł  

Klasyfikacja budżetowa 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2024 rok, 

3. Nazwa zadania „Remont drogi gminnej ul. Laskowej w Grójcu na odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. 
Słonecznej”-  kwota 3.525.000,00 zł  

Klasyfikacja budżetowa 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 4270. Zakup usług remontowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2024 rok 

4. Nazwa zadania „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Grójec – etap IV”-  kwota 281.935,68 zł  

Klasyfikacja budżetowa 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4270. Zakup usług remontowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2024 rok. 

5. Nazwa zadania „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie budowy 
chodnika – poprawa infrastruktury drogowej w gminie”-  kwota 280.970,00 zł  

Klasyfikacja budżetowa  

          Dział 600 Transport i łączność 

         Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6835AB-3889-4DAC-B296-5C9292876378. Projekt Strona 1



         Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2024 rok, 

6. Nazwa zadania „Dokumentacja projektowa na budowę nowego boiska wielofunkcyjnego wraz 
z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy PSP w Częstoniewie-  kwota 73.800,00 zł  

Klasyfikacja budżetowa  

          Dział 926 Kultura fizyczna 

         Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

         Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2024 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6835AB-3889-4DAC-B296-5C9292876378. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane.  Możliwość 
ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały 
umowy lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego postępowania. Ustalenie 
wykazu podyktowane jest niemożliwością ostatecznego rozliczenia  finansowego części  zadań 
majątkowych oraz bieżących do końca  2023 roku. Zadania ujęte w wykazie dotyczą realizacji umów 
w sprawie zamówienia publicznego.  Projekt Burmistrza Gminy i Miasta Grójec Przygotowała Mariola 
Komorowska-skarbnik gminyEwentualne zwiększenie wykazu zadań zostanie przedstawione na sesji 
w dniu 18.12.2023 r.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6835AB-3889-4DAC-B296-5C9292876378. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/.../2023 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023
	ust. 1 w zał.1
	§ 6300 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6300

	§ 6050 w zał.1
	ust. 3 w zał.1 § 6050

	§ 4270 w zał.1
	ust. 4 w zał.1 § 4270
	ust. 5 w zał.1 § 4270
	ust. 6 w zał.1 § 6050


	Uzasadnienie


